per meos, per fidem et sine enganno et cum voluntate bona, vendo In castro Marcel-

liano, in manso quod fuit Poncii Deodati, domum unam cum omnibus perlinencils
suis et cum introytu et exitu suo. et eam venditam soho et guirpio sine toto reteni-

incntoDcoelmlliciuTompH Iherosolimltamilanif.r<c),cunctis scilicet confratribus qui
ln congrégations sive convcntu milicie predicte modo sunt vel adhuc erunt, ad alo-

dium et per alodium, totan) videlicet domum integritcr sicut michi per patrem meum

pertinct. totomque td quod in nianso predicto habeo vel habere debeo. Et hanc ven-
dicionem atque solutlonem predictam ego Poncius Tellanus sic facio et aflrmo quod
ullus homo vel femina protimus vel alienus nullo modo posait eam engannare
nec contradiccre ln perpetuum. Vcndicio autem et soîucio hec predicta facta fuit
in manu Ugonls.le Becyano.quidohclemosinisdomus caritative milicie predicte Tem-
pli dedit Poncio Tellano xxxÉ solidos Oitcr(rensium). Solucio vero et vendicio hec pre-
dicta facta et laudata fuit in prcscntia Poncii Andree presbiteri, et Guillelmi de Maiano

presbiteri et Bernard! capellani et Raimundi Bec et Haimundi de MarceUiano, anno
Domini M'C'X'LH* pacla m'.rnensejanuarii, rege Udoyco. lussu Poncil Tellani Bar-
tolomeua teripsit.

CCLXXXVIII ii/l3, (i" janvicr-3i décembre).

Original mutité Lisbonne, Arth. da Torre do Tomba, gsv. 7. maç. to, n« 6 copte du m» s
ibid. Libro dos Netlradot, fol. cimi. Cf. A/alla Nuova. I, p. Sa note.

ln nomine Palri» et Filii et Spiritus sancti, atquo indivlduo sancle Trinitatis. Ego
Mcnendus Moni?. et c oxor mea Disalvi?., precogitantes extremum dicm obtins noslri,
senclentes pondus peccatorum nostrorum, gratis liroirernissioneicorutil. ne pro salute
animarum nostr.iriun, damus paiipcribus militibus militie Tcmpli Dct et

Salo[monis
constitutif ln Iherusalctn pro defensione sancti SepulcrJ Ibesu Xpisti. noslri redemp-
torls. nique concedimus mediaro pnr[tem nostro

licredjitalisque nonilnatur Ordinis.
ila ut habcant potestatetn faciondi ex ea quiquid volucrint ita ut nullus prcdecesjsor
vel hercs ln ca interrogare posait, sed flrmiter milites suprndicti habeant et posai.
deanl; [el Lulius hjoino. propinqus noslcr vel extroneus, hoc faclum noslro donallo-
nis vel conOrmalionis inrumpere tctnpta[veril, sil malcdicljus atque excomuntcatua
cum tuda proditoto ln profundnm inferni permaneat; et ipsi habeant

heiedila|tem
supradijetam cum suis focis, terminis novis et anllqui», longinqulsel propinquis. Et
ut hec clemosina nostra et carta rata et slabiflis in) perpetuum permaneat. cum signo
cruels do nostris manibu» propriis connrniamuB, et ln manus tuas, frater Ugo de